
Stránka 1 z 3 verze 01_07_2018 

S M L O U V A   O   Z P R O S T Ř E D K  O V Á N Í   A   V  Z Á J E M N É   S  P O L U P R Á C I  

 

1. Smluvní strany: 

CES ePlatby a.s., se sídlem Doudlebská 1699/5, Praha 4 – Nusle, 140 00 
IČ: 04903650 
DIČ: CZ04903650 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 21440 
zastoupená: Zbyňkem Laiskem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: 5080110930 / 5500 
(dále jen „CES ePlatby a.s.“) 

A 

ST SERVIS s.r.o. 

Sídlo: Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 
IČ:633 22 528 
DIČ:CZ 63322528 
bankovní spojení pro fakturaci: 
emailový kontakt pro elektronickou fakturaci:Ivana.holcakova@stservis.cz 
Zastoupená (jméno, příjmení): Wrzeckou Miroslavou , jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba zastupující Partnera ve věcech plnění Smlouvy (jméno, příjmení, kontakt):Wrzecká Miroslava,e-
mail: miroslava.wrzecka@stservis.cz 
(dále jen „Partner“) 
 

(CES ePlatby a.s. a Partner dále společně jen „smluvní strany“ a jednotlivě jen „smluvní strana“) 

uzavírají dle ust. § 2445 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále také jen „Smlouva“). 

 

2. Předmět plnění 

2.1. Společnost CES ePlatby a.s. se zavazuje, že Partnerovi obstará / bude obstarávat příležitost k uzavření 

kupní smlouvy / smlouvy o poskytování služeb s třetími osobami – tzv. Uživatelé CES ePlatby a.s., jejichž 

předmětem bude prodej podnikatelského sortimentu Partnera anebo poskytování služeb Partnerem – 

tzv. Benefitů, Uživatelům CES ePlatby a.s. za cenu dle platného ceníku Partnera. Partner se zavazuje 

zaplatit CES ePlatby a.s. za obstarání příležitosti uzavřít smlouvu s Uživatelem ve smyslu předchozího 

ujednání sjednanou Provizi. Výše Provize je stanovena v Ceníku, který tvoří Přílohu č. 1 Všeobecných 

smluvních podmínek. 

2.2. Zúčtovací období je stanoveno na 1 měsíc. 

2.3. Partner se na druhé straně zavazuje, že bude prodávat a poskytovat Benefity Uživatelům CES ePlatby 

a.s. a to výhradně za mezi smluvními stranami sjednaných podmínek. Partner se dále zavazuje přijímat 

na úhradu ceny Benefitů Gusto Kartu, s níž disponuje Uživatel. 

2.4. Přesnou specifikaci pojmů s počátečním velkým písmenem použitých v této Smlouvě obsahují 

Všeobecné smluvní podmínky, které jsou Přílohou č. 1 Smlouvy a jejich aktuální znění je zveřejněno na 

webových stránkách společnosti CES ePlatby a.s. (www.gustokarta.cz). 

  

http://www.gustokarta.cz/


Stránka 2 z 3 verze 01_07_2018 

2.5. Partner se zavazuje nabízet a poskytovat následující kategorie Benefitů ve formě: 

 závodního stravování zaměstnanců ve smyslu zákona o daních z příjmů §6 odst.9 písm. b) a §24 

odst,2 písm. j) bod 4 – produkt STRAVENKA, včetně produktu TOP UP a produktu RODINA 

 zdravotního, léčebného, hygienického a obdobného charakteru od zdravotnických zařízení, 

pořízení zdravotnických prostředků na lékařský předpis a použití vzdělávacích nebo rekreačních zařízení, 

použití zařízení péče o děti předškolního věku včetně mateřské školy podle školského zákona, knihovny 

zaměstnavatele, tělovýchovných a sportovních zařízení, příspěvku na kulturní nebo sportovní akce, 

příspěvku na tištěné knihy, včetně obrázkových knih pro děti, mimo knih, ve kterých reklama přesahuje 

50 % plochy, ve smyslu Zákona o daních z příjmů § 6 odst.9. písm. d). – produkt VOLNOČAS, včetně 

produktu TOP UP a produktu RODINA 

2.6. Podrobnější práva a povinnosti smluvních stran při plnění Smlouvy jsou upraveny ve Všeobecných 

smluvních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, a v jejích ostatních přílohách. 

 

3. Způsob uzavření Smlouvy  

3.1. Tato Smlouva může být uzavřena v písemné formě, a to elektronicky v Internetovém portálu nebo 

v listinné podobě. Smluvní strany jsou povinny si sdělovat bez zbytečného odkladu vše, co má význam 

pro jejich rozhodování o uzavření této Smlouvy. 

3.2. Návrh na uzavření této Smlouvy nelze přijmout s žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na 

jakékoliv jiné smluvní podmínky než tuto Smlouvu a její přílohy. Vylučuje se použití jakýchkoliv 

obchodních podmínek Partnera. 

3.3. Jakékoli změny této Smlouvy musí být učiněny písemně, a to po oboustranném odsouhlasení; tím není 

dotčeno právo CES ePlatby a.s. jednostranně změnit Všeobecné smluvní podmínky a jejich přílohy s 

tím, že tuto změnu CES ePlatby a.s.  alespoň jeden měsíc přede dnem účinnosti změny zveřejní na 

Internetovém portálu. Pokud Partner se změnou Všeobecných smluvních podmínek a jejich příloh 

nesouhlasí, je v takovém případě oprávněn Smlouvu písemně vypovědět s účinností ke dni účinnosti 

změny příslušného dokumentu. 

 

4. Ostatní ujednání 

4.1. Partner tímto uděluje svůj souhlas k tomu, aby společnost CES ePlatby a.s. využívala za účelem šíření 

obchodních sdělení elektronické kontakty Partnera, které jí Partner poskytl. Partner má možnost svůj 

souhlas kdykoli odvolat, a to i při zaslání každé jednotlivé zprávy CES ePlatby a.s. 

4.2. Partner si je vědom skutečnosti a souhlasí s tím, že pro účely plnění smluvního vztahu vzniklého na 

základě Smlouvy je nezbytné, aby společnost CES ePlatby a.s.: 

a. poskytla kontaktní a technické údaje o Partnerovi a jeho akceptačních zařízeních třetím stranám, a 

to zejména v souvislosti s technickým zabezpečením akceptační sítě; 

b. požádala třetí strany jménem Partnera o 

- technické a kontaktní údaje za účelem vytvoření a správy akceptační sítě; 

- technické zajištění akceptace Gusto Karty pro úhradu Benefitů. 

 

5. Závěrečná ujednání 

5.1. Smluvní strany potvrzují, že jsou touto Smlouvou vázány ode dne její oboustranné akceptace. Před 

uzavřením Smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně 

vědomy okolností Smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této Smlouvy nastat. Smluvní 



Stránka 3 z 3 verze 01_07_2018 

strany zároveň potvrzují svým podpisem, že obsah a podmínky této Smlouvy jsou výsledkem 

vzájemného jednání obou Smluvních stran a každá Smluvní strana měla příležitost ovlivnit obsah a 

podmínky této Smlouvy. 

5.2. Partner stvrzuje, že před uzavřením Smlouvy obdržel Všeobecné smluvní podmínky a ostatní přílohy 

Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí jim, souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanovení 

Všeobecných smluvních podmínek za pro sebe zvláště nevýhodný. Smluvní strany pro právní vztahy 

vyplývající z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a §1800 občanského zákoníku, pokud jde 

o dodatečná práva související s odkazem na Všeobecné smluvní podmínky. 

5.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

5.4. Právní jednání vyjádřené smluvními stranami v této Smlouvě nevyvolávají právní následky plynoucí ze 

zvyklostí a zavedené praxe stran.  

5.5. Tato Smlouva, jakož i skutečnosti Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem. Případné spory, které nastanou v průběhu trvání této Smlouvy, či 

v souvislosti se Smlouvou se obě smluvní strany zavazují řešit především oboustrannou dohodou. 

V případě, že nelze přes veškerou snahu smluvních stran dospět k vzájemné dohodě, je kterákoliv ze 

stran oprávněna obrátit se na příslušný soud České republiky.  

5.6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle. 

5.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

a. Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky. 

b.  Příloha č. 2 – Individuální ceník 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 2.6.2020                  Ve Valašském Meziříčí dne 5.6.2020 

 

__________________________________    __________________________________ 

Zbyňkem Laiskem, předsedou představenstva    Wrzecká Miroslava  

Za CES ePlatby a.s.      za Partnera 

     

 


